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Z A P I S N I K 

 

SA 26. ELEKTRONSKE SEDNICE NADZORNOG ODBORA USSVP-a 
održane dana 05.11.2020. godine 

 

NA SEDNICI SU PRISUTNI: 

1. Predsednik Snežana Anđušić 
2. Član Vukašin Kovačević 
3. Član Vasilije Vujić i 
4. Član Milena Vuković Buha 

 
 

Sednica je održana kao elektronska, zapisnik vodi predsednik NO. 
 

Konstatuje se da ovoj sednici Nadzornog odbora USSVP-a prisustvuju četiri člana NO, od ukupno pet, čime 

su se stekli uslovi da NO punovažno odlučuje. Zapisnik je sačinjen i biće potpisan naknadno.Sednicu je 

inicirala Sekretar Udruženja. 

 

DNEVNI RED 

 
1. Nastavak rada na osnovnoj edukaciji 
2. Odlučivanje o postupanju u skladu sa dostavljenim zahtevom Ministarstva finansija 
3. Razno 

 

Prisutni članovi Nadzornog odbora na početku sednice usvojili su navedeni Dnevni red. 

 

Po prvoj tački dnevnog reda, Sekretar USSVP je izvestio članove NO da je blokiran rad USSVP na 

organizaciji osnovne obuke, jer je Predsednik USSVP dao ostavku na svoj celokupni rad u Udruženju pa i 

na rad na osnovnoj obuci koji je započet ranije. Osnovna obuka je zaustavljena usled nepostojanja plana i 

programa za dalje održavanje obuke a da je Sekretar udruženja još ranije suspendovao svoj rad na istoj jer 

nije uspela da ostvari saradnju sa Predsednikom po bilo kom pitanju vezano za organizaciju i rad na 

osnovnuoj obuci a u dogovorenom roku. Takođe, Sekretar je obavestila NO da je preuzela na sebe obavezu 

da polaznike obuke obavesti o daljim terminima održavanja obuke, nakon pauze od 7 dana. Obzirom da ne 

postoje ugovori sa prethodnim predavačima koji su već održali svoja predavanja, niti postoji jasan plan koliko 

će eksternih predavača biti angažovano niti koliko će se morati platiti istima, a Predsednik USSVP je u e-

mailu koji je dostavio Sekretaru naveo da je dogovorio sa predavčima (Duško Bodroža i Nikola Seneši) da 

se za njihovo angažovanje plati 20 € po školskom času, Sekretar USSVP je predložio NO da se plaćanje od 

20 € odnosi na sat vremena a ne na školski čas u trajanju od 45 minuta. 

 

Na osnovu svega iznetog i usmeno prezentovanog plana budućeg nastavka osnovne obuke, Nadzorni odbor 

je doneo sledeću 
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O D L U K U 

 

da Sekretar USSVP Tamara Kilibarda preuzme obavezu organizacije osnovne obuke, kako u izboru 

predavača, tako i u organizaciji termina i da nakon sagledavanja kompletne situacije dostavi Plan nastavka 

osnovne obuke. Za potrebe organizacije i sprovođenja obuke odobrava joj se da angažuje saradnike u 

skladu sa potrebama. Predloženi plan sa satnicama predavača potrebno je uklopiti u ranije predviđenu cenu 

osnovne obuke koju je formirao Predsednik USSVP. Odobrava se iznos naknade od 20 € neto po satu (od 

60 minuta) za sve predavače koji budu učestvovali u osnovnoj obuci. 

 

Zadužuje se Sekretar da obavi sve tehničko-organizacione radnje u cilju sprovođenja ove odluke. 

 

Po drugoj tački dnevnog reda, vođena je diskusija o prispelim dopisima od Ministarstva finansija o kojima 

nas je izvestila Sekretar udruženja a tiču se redovnog nadzora nad akreditovanim udruženjem i 

dokumentacije i aktima koja im treba dostaviti, Sekretar je konsatovao da će sve neophodno pripremiti ali da 

je neophodno da se od Predsednika USSVP preuzme poslovna dokumentacija Udruženja. 

 

Vezano za drugi dopis, koji je Sekretar udruženja dala na uvid članovima NO neposredno na sednici, a tiče 

sa Zaključka kojim je Ministarstvo finansija tražilo odgovor o odluci Udruženja u vezi sa postupanjem 

prethodnog Predsednika NO Dobrivoja Petrovića, članovi NO su konstatovali da obzirom da je Zamenik 

predsednika Udruženja Miroslav Višnjić bio uključen u prethodnoj korespodenciji sa Ministarstvom finansija, 

isti postupak i nastavi.  

 

Da bi se sprečila blokada rada Udrženja a po pitanju neophodnih, tehničkih plaćanja nastalih troškova, NO 

je konstatovao da treba ponovo proslediti sve račune za plaćanje Predsedniku USSVP. Sekretar udruženja 

je obavestio članove NO i da je Predsednik udruženja uputio e-mail Zameniku predsednika udruženja sa 

informacijama i uputstvima za dalje rukovođenje  Udruženjem. Predsednik nije obavestio Nadzorni odbor o 

ostavci , uputstvima koja je dao podpretsedniku kao i o status dokumentacije i depo kartona u banci . 

 

Po tački razno nije bilo rasprave. 

  

 

NADZORNI ODBOR: 

Snežana Anđušić 
 

Vukašin Kovačević 
saglasan mejlom 

Vasilije Vujić 
saglasan mejlom 

Aleksandar Janić 
saglasan mejlom 

 
Milena Vuković Buha  


